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Innehåll

 

 Utförande av ett självständigt undersökande gestaltande arbete bestående av ett projekt som kan vara framtaget i 
samarbete med ett företag eller en organisation där resultatet presenteras på en utställning.

 Experimentellt arbete i studio, verkstäder och laboratorier.

 Kritisk diskussion, analys och reflektion över sitt eget och andras konstnärliga förhållningssätt inom designarbete med
avseende på professionell och experimentell praktik i ett historiskt, samtida, nationellt och internationellt perspektiv.

Mål

Kursen syftar till att den studerande ska tillämpa kreativa, konstnärliga, teoretiska och praktiska kunskaper som inhämtats 

under studietiden genom ett självständigt undersökande gestaltande arbete.

Efter avslutad kurs med godkänt resultat ska studenten kunna:

 Visa kunskap och förmåga att driva, utveckla och utföra egna idéer genom ett självständigt undersökande gestaltande 
arbete.

 Självständigt definiera, genomföra och beskriva designprocessen utifrån konstnärliga och industriella förutsättningar.

 Visa grundläggande kunskaper i konstnärlig och vetenskaplig designmetod för gestaltande undersökningar.

 Dokumentera och motivera val samt kritiskt analysera designprocessen.

 Identifiera och tillämpa relevant litteratur och arbetssätt.

 Visa förmåga att utveckla sin kompetens och identifiera sitt behov av ytterligare kunskap.

Huvudfokus i kursen inriktas mot utbildningens lärandemål 1a-b, 2a-b, 3a-b, 4a-b, 5a-b, 6a-b.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av handledning och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

 

 Självständigt gestaltande arbete, 15 hp, Betygsskala UG

 Dokumenterad presentation av och reflektion kring utgångspunkter, arbetssätt och resultat, 3.0 hp, Betygsskala UG



Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

 Litteratur väljs efter arbetets inriktning och enligt överenskommelse med handledare.,,

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Textildesignprogrammet.
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